

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/25/2022**

Ze dne:

**03.10.2022**

Kasper Business Solutions, s.r.o.  
Bohatcova 167/3  
621 00 Brno

Č.j.: MKH/100709/2022  
Spis. zn.: MKH/152905/2021/CEP

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
odbor dopravy a silničního hospodářství  
Havlíčkovo náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora

### **Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Tímto v souladu s ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“),

#### **žádám**

o poskytnutí odpovídajících statistik, které prokazují, že v měřeném úseku Kutná Hora, Malín – Novodvorská, silnice I/2 je dosahováno níže uvedených stanovených cílů:

1. Zvýšení bezpečnosti silničního provozu
2. Zlepšení plynulosti silničního provozu
3. Snížení počtu úmrtí a zranění na silnicích
4. Snížení celkového počtu dopravních nehod

Pokud takové statistiky město neneviduje, prosím o vyjádření, že takovou statistiku město nemá a proč takovou statistiku nemá.

V Brně dne 3. října 2022

, jednatel

Odpověď dne:

20.10.2022

Poskytl odbor:

AUD – Oddělení interního auditu



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sidlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111\*

e-mail: [audit@kutnahora.cz](mailto:audit@kutnahora.cz), [www.mu.kutnahora.cz](http://www.mu.kutnahora.cz) ID: b65bfx3

Váš dopis ZN.:	Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.	Adresát:	Kasper Business Solutions, s.r.o.
Ze dne:	03.10.2022	Jméno:	jednatel
Naše ZN.:	MKH/144237/2022/02/AUD/TVF	Ulice:	Bohatcova 167/3
Č. j.:	MKH/154146/2022	PSC obec:	621 00 B r n o
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrdik	Id DS:	<u>kjge94c</u>
Tel.:	327 710 226, 721 231 819		
E-mail:	<a href="mailto:tvrdik@mu.kutnahora.cz">tvrdik@mu.kutnahora.cz</a>		
Datum:	20.10.2022		

### INFO/25/2022 – vyjádření k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

dne 03.10.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které jste žádal – cituji:

„o poskytnutí odpovídajících statistik, které prokazují, že v měřeném úseku Kutná Hora, Malín – Novodvorská, silnice I/2 je dosahováno níže uvedených stanovených cílů:

1. Zvýšení bezpečnosti silničního provozu
2. Zlepšení plynulosti silničního provozu
3. Snížení počtu úmrtí a zranění na silnicích
4. Snížení celkového počtu dopravních nehod“

K této Vaší žádosti sdělujeme, že správní orgán, Městský úřad Kutná Hora, požadované statistiky neeviduje, neboť mu to neukládá žádný zákon ani jiný právní předpis. Je však evidentní, že ve výše uvedeném měřeném úseku došlo ke zklidnění dopravního provozu a tím i zvýšení bezpečnosti.

S pozdravem

Ing. František Tvrdik v. r.  
vedoucí oddělení interního auditu